
PIRMAKURSIO 
ATMINTINĖ 24'



DIREKTORĖS SVEIKINIMAS

Mieli pirmakursiai,

sveikinu ir nuoširdžiai džiaugiuosi, kad prisijungėte prie Kauno maisto pramonės ir prekybos mokymo centro bendruomenės. 

Linkiu, kad mokymasis  taptų dideliu, tvirtu žingsniu į jūsų ateitį, kad kiekvienas iš jūsų  įgytų ne tik profesinių žinių ir gebėjimų, atrastų 

savo talentus, bet ir pajustų įkvėpimą, bendravimo ir bendradarbiavimo galią, patikėtų, jog čia pradeda pildytis gyvenimo svajonės.  

Siekit vis didesnių tikslų, kelkit sau vis naujus iššūkius ir nesustokit tobulėti. Jūs esate tai, kuo patys pasirenkate būti. Atminkite, jūsų 

galimybės – neribotos, o genialumas – tai paprastumas, nuoširdumas, kantrybė ir nuoseklus darbas. Rezultatas priklausys nuo įdėtų 

pastangų kiekio, nes tai klasikinė sėkmės taisyklė. Tik jos laikydamiesi pasieksite viską, ko trokšta jūsų širdis.  Centro mokytojai, 

administracijos  personalas ir ūkio darbuotojai  visada bus šalia ir stengsis jums padėti.

Geros kloties ir ryžto einant pasirinktu keliu. 

Direktorė Sonata Andriuškevičienė



•  Gimnazijos skyrius –  Taikos pr. 133, Kaunas (MTP skyrius)  ir  Vilniaus g. 42, Kaunas (VVM skyrius).

• Maisto technologijų ir prekybos skyrius (MTP) – Taikos pr. 133, Kaunas.

Čia mokosi:

• Apskaitininko, 

• Konditerio, 

• Maisto pramonės darbuotojo, 

• Virėjo (S), 

• Duonos ir pyrago gaminių kepėjo modulinių profesinio mokymo programų mokiniai.                                                                                                                                     
Praktinis mokymas organizuojamas Maisto pramonės (mėsos, duonos, konditerijos) sektoriniame praktinio mokymo centre.

• Viešbučių ir viešojo maitinimo skyrius (VVM) – Vilniaus g. 42 ir D. Poškos g. 23, Kaunas. 

Čia mokosi:

•  Virėjo, 

• Padavėjo ir barmeno, 

• Viešbučio darbuotojo, 

• Viešbučio ekonomo, 

• Kambarių tvarkytojo (S), 

• Biuro administratoriaus,  

• E. pardavėjo konsultanto,    

• Kelionių pardavimo agento modulinių profesinio mokymo programų mokiniai.                                                                                                                 
Praktinis mokymas organizuojamas Viešbučių ir restoranų sektoriniame praktinio mokymo centre (D. Poškos g. 23, Kaunas) – 
mokomajame viešbutyje, konferencijų centre, mokomojoje virtuvėje ir restorane „Poška“.

MOKYMOSI APLINKOS



SUSISIEKIMAS

Iš bendrabučio  į MTP skyrių 
atvykti galite autobusu NR. 20   

Iš bendrabučio į VVM skyrių 
atvykti galite autobusais 
NR. 20, NR. 47   

• autobusais: NR. 26, NR. 40, NR. 57, NR. 28, NR. 20, NR. 19  (stotelė - Garažų g.).

• troleibusais: NR. 7, NR. 10, NR. 15, NR. 16 (stotelė - Technologijų mokymo centras ).

• autobusais: NR. 20, NR. 21, NR. 22, NR. 23, NR. 31, NR. 37, NR. 39, NR. 40, NR. 44, NR. 46, NR. 47, NR. 48, NR. 49,                                                                            
NR. 57 (stotelė - Kauno pilis), NR. 6, NR. 2, NR. 5, NR. 7, NR. 10, NR. 11 (stotelė - Vilniaus g.).

• troleibusais: NR.1, NR. 2, NR.5, NR. 7, NR. 10, NR. 11 (stotelė - Kauno pilis ).

Maršrutų tvarkaraščiai - www.stops.lt/kaunas
Elektroninių bilietų kortelė „ Žiogas“ -  arba  www.kvt.lt savitarna.kaunoziogas.lt

Į MTP skyrių atvykti galite:

Į VVM skyrių atvykti galite:        



Mokslo metų pradžios šventė - Rugsėjo 2 d. 

Viešbučių ir viešojo maitinimo (VVM) skyriuje - 9:00 val. aktų salėje (Vilniaus g. 42, III aukšte). Čia renkasi Virėjai, Padavėjai ir barmenai, 
Viešbučio darbuotojai, Viešbučio ekonomai, Kambarių tvarkytojai, Biuro administratoriai, E. pardavėjai konsultantai, Kelionių pardavimo 
agentai.

Maisto technologijų ir prekybos (MTP) skyriuje - 11:00 val. aktų salėje (Taikos pr. 133, II aukšte). Čia renkasi 9, 10 klasių mokiniai, Konditeriai, 
Maisto pramonės darbuotojai, Duonos ir pyrago gaminių kepėjai, Virėjai (spec. poreikių mokinių grupė), Apskaitininkai.

ĮVADINĖ PIRMAKURSIŲ SAVAITĖ

Pirmąją savaitę svarbu pažinti žmones bei aplinką, kurioje mokysiesi. Tai papildomų veiklų, įvairių svarbių dokumentų, instruktažų bei 
pažinties su profesija savaitė. Pasinerk į bendrą pirmakursių šurmulį ir drąsiai startuok!

• Rugsėjo 2 d. - mokslo metų pradžios šventė, pažintis su skyriaus mokymosi aplinkomis bei auklėtojais/grupių vadovais.

• Rugsėjo 3 d.- pažintis su kito skyriaus aplinkomis, biblioteka, sporto salėmis.

• Rugsėjo 4 d. - instruktažų ir dokumentų tvarkymo diena. Visuotinis mokinių susirinkimas (MTP skyriaus aktų salė, Taikos pr. 133, Kaunas) 

• Rugsėjo 5 d. - pažinties su profesija, būreliais ir papildomomis veiklomis diena. „Startuojam“ (9 kl. mokiniams).

• Rugsėjo 6 d. - pažinties su profesija, būreliais ir papildomomis veiklomis diena. „Pradedam iš naujo“ (10 kl. mokiniams).

Tvarkaraštis 

Savo pamokų tvarkaraštį gali pasitikrinti čia: www.mpcentras.lt/mokiniams

E-mokymosi galimybės

• Mokymo centre Tu iš karto tapsi e-mokymosi sistemos dalimi, nes mokytojai Tau dalį teorinių užduočių savarankiškų darbų talpins            
e-mokymosi platformoje Moodle. Prisijungimus gausi pirmą mokymosi savaitę iš grupės vadovo/klasės auklėtojo.                                      
Kilus klausimams ar pamiršus slaptažodį kreiptis: ;moodle@mpcentras.lt

• Savo įvertinimus bei mokytojų komentarus gausi TAMO aplinkoje.  Prisijungimai  bus išdalinti susitikimų su grupės vadovu/klasės 
auklėtoju metu. Pametus ar pamiršus TAMO prisijungimus, prašome kreiptis: agne.geceviciene@mpcentras.lt 

Pameistrystė (po 12 klasės)

Gal jau tiksliai žinai, kur dirbsi? O gal nori dar daugiau praktikos įgyti įmonėje ir joje pritaikyti įgytas teorines žinias? Drąsiai kreipkis į savo 
grupės vadovą ir aptark galimybes mokytis pameistrystės būdu. Tai leis tau tuoj pat atsidurti darbo rinkoje ir gauti atlyginimą.

PIRMIEJI ŽINGSNIAI

mailto:vita.slapkauskiene@mpcentras.lt
mailto:agne.geceviciene@mpcentras.lt
mailto:agne.geceviciene@mpcentras.lt


Tarptautinės galimybės 

Esi girdėjęs apie ERASMUS+ programą? Bet ar žinai, kad ji gali būti ir TAVO pasirinkimas? Tau reikia atitikti vos dvi sąlygas - mokėti anglų kalbą 
ir gerai mokytis. Be šių sąlygų reikalingi dar keli svarbūs ingredientai - drąsa ir didelis noras! 

Su ERASMUS+ programa gali atrasti save, mokytis ar atlikti praktiką Italijoje, Ispanijoje, Turkijoje, Danijoje, Latvijoje, Estijoje ir daugelyje kitų 
šalių. Įdomu, tiesa? Jei ERASMUS+ atrodo kaip Tavo svajonių programa, visada gali pasikonsultuoti su projektų vadove ir išnaudoti šias 
neįtikėtinas galimybes. 

Stipendija
Mokydamasis pagal pirminio modulinio profesinio mokymo programas, Tu turi galimybę gauti mokymosi stipendiją, stipendiją už papildomas 
veiklas ir/ar socialinę stipendiją. Stipendijų dydis svyruoja nuo 0,5 BSI (bazinės socialinės išmokos) iki 5 BSI. 

Karjeros planavimas
Smalsu, ką tiksliai veiksi baigęs (-usi) mokslus? Nežinai, kur pasukti po to? Visada sudėtingus klausimus apie savo karjerą gali užduoti savo 
grupės auklėtojui ir karjeros specialistui. Taip pat sek informaciją savo el. pašte, TAMO ir centro socialiniuose tinkluose apie planuojamus 
karjeros planavimo renginius. 

Biblioteka
Mokymo centre yra du bibliotekos skyriai: (MTP skyrius, Taikos pr. 133, II a., 216 kab. ir VVM skyrius, Vilniaus g. 42,  I a., 104 kab.). Juose rasi 
visus reikalingus vadovėlius ir kitus mokymuisi skirtus leidinius. Bibliotekose gausu įvairių grožinės literatūros knygų laisvalaikio skaitiniams 
bei leidinių, skirtų profesiniam tobulėjimui. Abiejų skyrių bibliotekose yra skaityklos, kuriose gali naudotis kompiuteriais, naršyti internete ar 
skaityti žurnalus.

Mokinių taryba
Aktyviausi mokiniai, kurie visada turi daug idėjų renginių organizavimui, mokinių laisvalaikio veiklų inicijavimui, gebantys ir norintys tobulinti 
Centro veiklas, ugdymo procesą, teikti pasiūlymus Centro administracijai - laukiami mokinių Taryboje. Šis Centro savivaldos organas yra 
svarbi ir neatsiejama centro struktūros dalis.  Kviečiame grupių seniūnus, o taip pat visus aktyvistus jungtis ir  kartu prasmingai leisti laiką. 

Mokinių tarybos veiklos koordinatorė - Vijolė Bieliukaitė, el.p. : vijole.bieliukaite@mpcentras.lt

Po pamokų - būreliai
Centre kasmet veikia įvairūs būreliai mokinių saviraiškai ir papildomam švietimui.  Juose gali išmokti to, ko nesimokai pamokų metu, 
susipažinti su kitų grupių/klasių mokiniais ir kartu įdomiai bei prasmingai leisti laiką. Būreliai, kurie bus organizuojami 2024-2025 mokslo 
metais, bus pristatyti įvadinės savaitės metu. Būreliai mūsų centro mokiniams yra nemokami, jie vyksta kiekvieną savaitę po pamokų.

Bendrabutis
Mokiniai atvykę iš kitų miestų gali gyventi mokinių bendrabutyje adresu Jonavos g. 178. Apgyvendinimas suteikiamas pateikus prašymą bei 
pasirašius sutartį. Mokestis už apgyvendinimą svyruoja nuo 23 iki 46 Eur. (mokestis gali keistis direktoriaus įsakymu). Gali būti taikomos 
nuolaidos atsižvelgiant į aplinkybes bei mokinio socialinę padėtį.

PIRMIEJI ŽINGSNIAI



Dėl pažymų, mokinio pažymėjimo gali kreiptis į administratores skyriuose:

• VVM - Živilė Gavrilčikienė - Vilniaus g. 42, 218 kab. nuo 09:00 iki 16:00 val. , tel. +37066511748mokymas@mpcentras.lt
• MTP - Laura Galvanauskienė - Taikos pr. 133, 219 kab. nuo 09:00 iki 16:00 val. , tel. +37067428657mtpskyrius@mpcentras.lt

Socialinis pedagogas 
Arūnas Rožnys (viešojo transporto bilietai, socialinės išmokos ir pan.):  tel. +37060547548soc.pedagogas@mpcentras.lt,

Specialioji pedagogė 
Lauryna Kalinauskienė (mokymosi pagalba): , tel.+370 638 37863lauryna.kalinauskiene@mpcentras.lt

Psichologė 
Gabrielė Petrikė (asmeninė konsultacija): , tel. +370 66500833gabriele.petrike@mpcentras.lt

Karjeros specialistė
Vijolė Bieliukaitė (konsultuoja karjeros planavimo, pasirinkimo klausimais): , tel. +370 654 36484vijole.bieliukaite@mpcentras.lt 

Mokinio padėjėjai 

Ignas Kančelskis (bendrasis ugdymas, mokymosi pagalba): ignas.kancelskis@mpcentras.lt

Brigita Pečiulienė (SUP mokiniams): brigita.paciuliene@mpcentras.lt

Erasmus+ projektai 
Raimonda Makaveckė (projektų vadovė): raimonda.makavecke@mpcentras.lt

Bendrabutis
Jonavos g. 178, Kaunas. Tel. +37037332578, el.p. bendrabutis@mpcentras.lt

Kita svarbi informacija (tvarkos ir taisyklės): Mokinių pažangos ir pasiekimų vertinimo tvarka; Apgyvendinimo bendrabutyje tvarka; 

Stipendijų tvarka; Centro mokinių vidaus tvarkos taisyklės - https://mpcentras.lt/mokiniams/

NAUDINGI KONTAKTAI

• Centro svetainėje www.mpcentras.lt

• Instagram paskyroje www.instagram.com/kmppmc/

• Facebook paskyroje www.facebook.com/kmppmc

mtpskyrius@mpcentras.lt
mailto:raimonda.makavecke@mpcentras.lt
https://onedrive.live.com/view.aspx?resid=BA7F73C433B0C25F!804&ithint=file%2cdocx&authkey=!AFcu8rf-RkubNPk

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7

